
CNPJ 03.607644/001-30 

RUA JOSÉ PINHEIRO, 91- CENTRO - FONE (33) 3745-8008 
CEP 39893-000 - MONTE FORMOSO - MINAS GERAIS 

O Presidente da Câmara Municipal de Monte Formoso/MG. no 

uso de suas atribuições conferidas pelo Regimento Interno da casa, resolve: 
- 

.‘ 

CONSWÈJZANDO que a Câmara Municipal é a casa do povo e 

deve estar aberta ao mesmo para participação ativa: 

-wil 01  
41 CONSIDERANDO ser imprescindível est ' elecer o horário das 

Ilik 
atividadee atendimento ao público em suas demandas; Ai 4,  

il ir , ii CONSIDERANDO a importância era informar a população o 
horário onde os Vereadores possam ser encontrados no âmbito da Câmara Municipal; 

"- 

Joaquim Sá% Gomes A u o 

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE FORMOSO  

CÂMARA MeglIVIRT,95~0~9,fair 

PORTARIA N° ),6 /2022 

Dis • - poe 	sobre 	horário 	de 

funcionamento da Câmara Municipal 

de Monte Formoso/MG e dá outras 

— providências 

DETERMINA: 

Art. 1. A Câmara Municipal funcionará para atendimento ao 

público de segunda a sexta-feira das . 08:001t as I 40h. 

Parágrafo Único: As atividades administrativas funcionarão 

internamente em período integral. 

Art. 2°. O horário das Reuniões Ordinárias permanece inalterado. 

Câmara Murikipal de M te Formoso, 04 de março de 2022. 

Presidente da mara Mu icipal 


